
ZARZĄDZENIE Nr 79.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 78.2020 z dnia 30.11.2020 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 
869)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 79.2020 Wójta Gminy .<awa Mazowiecka z dnia 30.11.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 470 396,10 0,00 1 470 396,10

01030 Izby lolmcze 8 500,00 1 000 00 9 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 8 500,00 1 000,00 9 500,00

Własne 8 500,00 1 000,00 9 500,00
01095 Pozostała działalność 1 105 8% 10 -1 000.00 1 105 896 '0

4300 Zakup usług pozostałych 445 556,69 -1 000,00 444 556,69
Własne 445 000,00 -1 000,00 444 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2110 420,00 0,00 2110 420,00
70005 Gospodarka giuntami < nieruchomościami 2 110 420,00 0.00 2 110 420 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 970,00 500,00 2 470,00
Własne 1 970,00 500,00 2 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 250,00 10 000,00 55 250,00
Własne 45 250,00 10 000,00 55 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 -10 500,00 114 500,00
Własne 125 000,00 -10 500,00 114 500,00

750 Administracja publiczna 4 306 958,14 59 138.00 4 366 096,14
75011 Urzędy woiewodzkie 58 187.00 868 00 59 055 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 692,00 868,00 47 560,00
Zlecone 46 692,00 868,00 47 560,00

75023 Uizędy gmin (miast i m-ast na prawach powiatu) 3 913 215 14 58 000.00 3 971 215 x4
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 16 000,00 76 000,00

Własne 60 000,00 16 000,00 76 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 40 000,00 165 000,00

Własne 125 000,00 40 000,00 165 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 2 000,00 222 000,00

Własne 220 000,00 2 000,00 222 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 600,00 10 000,00 72 600,00

Własne 62 600,00 10 000,00 72 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

Własne 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



75056 Spis powszechny i r
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone
75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

4300 Zakup usług pozostałych
Własne

801 Oświata i wychowanie
80104 Pizedszkola

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Własne

851 Ochrona zdrowia
85154 Przeciwdziałanie alkohol:zmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Własne

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii
Własne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Własne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Własne

4219 Zakup materiałów i wyposażenia
Własne

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Własne

4580 Pozostałe odsetki
Własne

BeSTia



3' 3 00 270 00 35 826 00
716,00 270,00 986,00
716,00 270,00 986,00

80 000.00 GOC 80 000 00
15 000,00 9 000,00 24 000,00
15 000,00 9 000,00 24 000,00
10 000,00 -9 000,00 1 000,00
10 000,00 -9 000,00 1 000,00

4186 615,87 15 000,00 4 201 615,87
950 000,00 15 000 0C 965 000,00

950 000,00 15 000,00 965 000,00

950 000,00 15 000,00 965 000,00
297 415,00 0,00 297 415,00
144415,00 0.00 144 415 00

4 900,00 300,00 5 200,00
4 900,00 300,00 5 200,00

48 760,00 -300,00 48 460,00
48 760,00 -300,00 48 460,00

4 900,00 -2 000,00 2 900,00

4 900,00 -2 000,00 2 900,00
5 000,00 2 000,00 7 000,00
5 000,00 2 000,00 7 000,00

620 601,67 0,00 620 601,67
618 601 67 0,00 618 601,67

1 260,74 200,00 1 460,74
1 260,74 200,00 1 460,74
1 300,00 -200,00 1 100,00
1 300,00 -200,00 1 100,00

22 200,00 0,00 22 200,00
4 200,00 0 00 4 200,00

4 000,00 -400,00 3 600,00

4 000,00 -400,00 3 600,00
200,00 400,00 600,00
200,00 400,00 600,00

Strona 2 z 3



85502
Świadczenia rodź świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 000,00 0,00 18 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 -1 000,00 14 000,00

Własne 15 000,00 -1 000,00 14 000,00
4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 469 000.00 0,00 2 469 000,00

90002 Gospocaika odpadami komuna^ymi 1 316 000.00 128 00C.00 1 444 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 316 000,00 128 000,00 1 444 000,00

Własne 1 316 000,00 128 000,00 1 444 000,00
90015 Oświetleń» ulic, placów i dróg 936 000,00 -118 000 00 818 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00 -58 000,00 342 000,00
Własne 400 000,00 -58 000,00 342 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -60 000,00 70 000,00
Własne 130 000,00 -60 000,00 70 000,00

90095 Pozostała działalność ¿17 000.00 -10 000,00 207 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 -10 000,00 172 000,00

Własne 182 000,00 -10 000,00 172 000,00

Razem: 22 461 951,78 74 138,00 22 536 089,78

chalik

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 79.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
<3. P<>n cc społeczna 2 280 523,00 14 599,00 2 295 122,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdiowotne opłacane za osoby 
porieiające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
otaz za ^soby uczestniczące w zajęciach w centrum 
mtegracj' społecznej

23 792 00 -4 619,00 19 173,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 792,00 -4 619,00 19 173,00
Własne 23 792,00 -4 619,00 19 173,00

85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 114 189 00 3 245 0U 117 434,00

3110 Świadczenia społeczne 114 189,00 3 245,00 117 434,00
Własne 114 189,00 3 245,00 117 434,00

85216 Zasiłki stałe 223 0^3,00 -6 891,00 216 112,00
3110 Świadczenia społeczne 223 003,00 -6 891,00 216 112,00

Własne 223 003,00 -6 891,00 216 112,00
85219 Ośrodki pomocy społeczne) 833 337,00 19 024 00 852 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 595,00 19 024,00 539 619,00
Własne 520 595,00 19 024,00 539 619,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -2 100,00 9 900,00
Własne 12 000,00 -2 100,00 9 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 2 100,00 11 100,00
Własne 9 000,00 2 100,00 11 100,00

85295 Pozostała działalność 22 100,00 3 840 00 25 940,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00 3 200,00

Własne 0,00 3 200,00 3 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 557,00 557,00

Własne 0,00 557,00 557,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 83,00 83,00

Własne 0,00 83,00 83,00
855 Rodzina 13 333 986,00 356 848,00 13 690 834.00

85501 Świadczenie wychowawcze g 747 574,00 332 048 00 10 079 622.00
3110 Świadczenia społeczne 9 658 370,00 329 227,00 9 987 597,00

Zlecone 9 658 370,00 329 227,00 9 987 597,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów yposażenia 00,00 2 821,00 3 321,00
Zlecone 500,00 2 821,00 3 321,00

85502
Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego niaz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 070 530,00 34 196 00 3 104 726,00

3110 Świadczenia społeczne 2 769 089,00 33 196,00 2 802 285,00
Zlecone 2 769 089,00 33 196,00 2 802 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 205,00 1 000,00 17 205,00
Zlecone 10 275,00 1 000,00 11 275,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10 503,00 -279.00 10 224 00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,00 -279,00 224,00

Zlecone 503,00 -279,00 224,00
85504 Wspieranie, rodziny 433 312,00 -9 117,00 424 195,00

3110 Świadczenia społeczne 367 327,00 -9 117,00 358 210,00
Zlecone 367 327,00 -9 117,00 358 210,00

Razem: 15 768 049,00 371 447,00 16 139 496,00

. hny
u-'viecka

Micka

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 79.2020 Wójta Gmi. _ Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 ¡acja p bli :zna 933 318,00 38 _ 875 318.00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 933 318,00 -58 000.00 875 318,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 865,00 -58 000,00 597 865,00

Własne 655 865,00 -58 000,00 597 865,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 115,00 -3 000,00 48 115,00

Własne 51 115,00 -3 000,00 48 115,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 820,00 -3 500,00 13 320,00

Własne 16 820,00 -3 500,00 13 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 1 000,00 15 500,00

Własne 14 500,00 1 000,00 15 500,00
4260 Zakup energii 5 500,00 2 000,00 7 500,00

Własne 5 500,00 2 000,00 7 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 500,00 500,00

Własne 2 000,00 -1 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00
801 Oświata i wy< n >wanie 13 082 322,00 -15 000,00 13 067 322,00

80101 Szkoły podstawowe 9 142 137.00 -6 260,00 9 135 877 00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390 462,00 11 000,00 401 462,00

Własne 390 462,00 11 000,00 401 462,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 500,00 -7 020,00 33 480,00

Własne 40 500,00 -7 020,00 33 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 629 426,00 42 080,00 5 671 506,00

Własne 5 629 426,00 42 080,00 5 671 506,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 418 821,00 -4 500,00 414 321,00

Własne 418 821,00 -4 500,00 414 321,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 455,00 -8 000,00 148 455,00

Własne 156 455,00 -8 000,00 148 455,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 103,00 200,00 75 303,00

Własne 75 103,00 200,00 75 303,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467 500,00 48 480,00 515 980,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne • 300,00 48 480,00 515 980,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 291,00 -44 300,00 34 991,00

Własne 79 291,00 -44 300,00 34 991,00
4260 Zakup energii 111 000,00 -8 000,00 103 000,00

Własne 111 000,00 -8 000,00 103 000,00
4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 -46 000,00 76 000,00

Własne 122 000,00 -46 000,00 76 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 178 900,00 8 000,00 186 900,00

Własne 178 900,00 8 000,00 186 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 400,00 1 800,00 16 200,00

Własne 14 400,00 1 800,00 16 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowy' h 2 211 927,00 6 260 00 2 218187,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 411,00 4 400,00 98 811,00

Własne 94 411,00 4 400,00 98 811,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 672,00 5 000,00 19 672,00

Własne 14 672,00 5 000,00 19 672,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -1 200,00 8 800,00

Własne 10 000,00 -1 200,00 8 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 330,00 -1 940,00 8 390,00

Własne 10 330,00 -1 940,00 8 390,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 544 000,00 -15 000,00 529 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -16 500,00 178 500,00
Własne 195 000,00 -16 500,00 178 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 1 500,00 6 000,00
Własne 4 500,00 1 500,00 6 000,00

Razem: 14 073 640,00 -73 000,00 14 000 640,00

BeSTia Strona 2 z 2


